



p.o. Zastępcy Prezesa
Jolanta Piechocka

Wykonawcy

Wasze pismo znak: Data: Nasz znak:

ZP.304.DPiZP.2610.24.2020.ZA

Data:

1 grudnia 2020 r.

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
„Zakup usług informatycznych w zakresie wsparcia technicznego dla elementów infrastruktury IT oraz
oprogramowania systemowego i narzędziowego wykorzystywanego przez ARiMR (UWT) w okresie do 31.12.2022”.

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm. dalej: „ustawa”), Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie i adresem: Al. Jana Pawła II 70, 00-175 Warszawa, zwana dalej „Zamawiającym”, udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: „SIWZ”) w niżej opisanym zakresie.

PYTANIE 1.

Przedmiot zamówienia cz.1 Sprzęt Cisco – zał. 2a pozycja: 540 urządzenie WS-C2960X-48FPD-L, SN FCW1842A1H7 – wg informacji od producenta Cisco urządzenie jest objęte aktywnym serwisem do daty 30.09.2021. Czy dla tej pozycji Zamawiający dopuszcza zaoferowanie objęcia serwisem tego urządzenia od daty 01.10.2021?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wskazane w pytaniu urządzenie było zakupione w 2015 roku, a gwarancja na nie już upłynęła. Zamawiający informuje, że w podstawowych wymaganiach nie jest oczekiwany serwis producenta dla tego urządzenia. W przypadku chęci zaoferowania przez Wykonawcę serwisu producenta dla wskazanego w pytaniu urządzenia Zamawiający zwraca uwagę na postanowienia rozdziału I SIWZ, podrozdział I.2 pkt 2.1.1. Zgodnie ze wskazanym zapisem wszystkie określone w nim pozycje muszą spełniać wymaganie dodatkowe, czyli serwis gwarancyjny producenta zgodnie z czasami określonymi w załączniku 2a do umowy dla część 1 zamówienia.

PYTANIE 2.

Przedmiot zamówienia cz.1 Sprzęt Cisco – zał. 2a pozycja: 592 urządzenie WS-C2960X-48FPD-L. Prosimy o weryfikację wskazanego numeru seryjnego SN FOC1836S6V7, który nie jest rozpoznawany (zbyt krótki). Prosimy o podanie właściwego numeru lub wykreślenie podanej pozycji 592 z listy.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że numer wskazany w pytaniu - FOC1836S6V7 jest prawidłowy. Zamawiający weryfikował numer na pracującym urządzeniu:

System serial number : FOC1836S6V7

PYTANIE 3.

Przedmiot zamówienia cz.1 Sprzęt Cisco – zał. 2a pozycje: 610, 611, 612, 821, 822, 823 – urządzenie N2K-C2224TP-1GE. Zamawiający wymaga dla tych pozycji serwisu producenta tj. firmy Cisco w okresie od 01.01.2021 do 31.12.2021. Wg informacji producenta (Cisco) wszystkie wskazane powyżej pozycje mogą być objęte serwisem producenta jedynie do daty 30.11.2021 tzw. data Last Day of Support (LDOS). Czy Zamawiający dopuszcza objęcie tych pozycji do daty 30.11.2021?

Odpowiedź

Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 ustawy zmienia SIWZ w ten sposób, że w:

1. Formularzu Ofertowym (dla części 1 zamówienia) – stanowiącym załącznik nr 1.1. do SIWZ poz. 13 (patrz odpowiedź na pytanie 6) otrzymuje brzmienie:

13	switch	N2K-C2224TP-1GE	6	6 godz. (24x7x365)							11				
----	--------	-----------------	---	-----------------------	--	--	--	--	--	--	----	--	--	--	--

2. Załączniku nr 2a do Umowy (dla części 1 zamówienia) – stanowiącej załącznik nr 6.1. do SIWZ w:
- 2.1. Poz. 610, kolumna (Czas obowiązywania) otrzymuje brzmienie „**od 01.01.2021 do 30.11.2021**”.
 - 2.2. Poz. 611, kolumna (Czas obowiązywania) otrzymuje brzmienie „**od 01.01.2021 do 30.11.2021**”.
 - 2.3. Poz. 612, kolumna (Czas obowiązywania) otrzymuje brzmienie „**od 01.01.2021 do 30.11.2021**”.
 - 2.4. Poz. 821, kolumna (Czas obowiązywania) otrzymuje brzmienie „**od 01.01.2021 do 30.11.2021**”.
 - 2.5. Poz. 822, kolumna (Czas obowiązywania) otrzymuje brzmienie „**od 01.01.2021 do 30.11.2021**”.
 - 2.6. Poz. 823, kolumna (Czas obowiązywania) otrzymuje brzmienie „**od 01.01.2021 do 30.11.2021**”.

PYTANIE 4.

Przedmiot zamówienia cz.1 Sprzęt Cisco – zał. 2a pozycja: 602 urządzenie Cisco 3945 o numerze SN FGL170111JH. Prosimy o doprecyzowanie czy dla tej pozycji czas obowiązywania (kolumna I) powinien być od 01.01.2021 czy tak jak w SIWZ od 01.06.2021?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dla urządzenia Cisco 3945 o numerze SN FGL170111JH (część 1 zamówienia, poz. 602 załącznika nr 2a do Umowy) czas obowiązywania jest określony w SIWZ, czyli od 01.06.2021.

PYTANIE 5.

Przedmiot zamówienia cz.1 Sprzęt Cisco – zał. 2a pozycje: 637 i 638, urządzenie WS-C3560E-24TD-S, został wskazany numer seryjny SN FDO1241V0FM jednakowy dla obu pozycji. Prosimy o doprecyzowanie ze wskazaniem innego dodatkowego numeru seryjnego bądź decyzję o usunięciu z listy pozycji 637 lub 638?

Odpowiedź

Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 ustawy zmienia SIWZ w ten sposób, że w załączniku nr 2a do Umowy (dla części 1 zamówienia) – stanowiącej załącznik nr 6.1. do SIWZ w poz. 638 kolumna (Numer Seryjny Sprzętu) otrzymuje brzmienie „**FDO1242R14Q**”.

PYTANIE 6.

Przedmiot zamówienia cz.1 Sprzęt Cisco – zał. 2a pozycje: 859 (urządzenie GLC-T) oraz 860 (urządzenie GLC-SX-MM). Czy z uwagi na fakt, iż urządzenia we wszystkich wskazanych w załączniku 2a lokalizacjach typu BP są objęte reżimem czasu usunięcia awarii typu 24 godz. (w systemie 8x5), Zamawiający dopuszcza objęcie pozycji 859 i 860 reżim usunięcia awarii 24 godz. (w systemie 8x5)?

Odpowiedź

Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 ustawy zmienia SIWZ w ten sposób, że w:

1. Formularzu Ofertowym (dla części 1 zamówienia) – stanowiącym załącznik nr 1.1. do SIWZ:

- 1.1. poz. 8 otrzymuje brzmienie:

8	wkładka	GLC-SX-MM	20	24 godz. (w systemie 8x5)							24				
---	---------	-----------	----	------------------------------	--	--	--	--	--	--	----	--	--	--	--

- 1.2. po poz. 8 dodaje się poz. 9 w brzmieniu:

9	wkładka	GLC-SX-MM	54	16 godz. (w systemie 8x5)							24				
---	---------	-----------	----	------------------------------	--	--	--	--	--	--	----	--	--	--	--

W związku z tym zmianie ulega oznaczenie dalszych poz. zamieszczonych w tabeli.

- 1.3. poz. 10

10	wkładka	GLC-T	450	24 godz. (w systemie 8x5)							24				
----	---------	-------	-----	------------------------------	--	--	--	--	--	--	----	--	--	--	--

- 1.4. po poz. 10. Dodaje się poz. 11 w brzmieniu:

11	wkładka	GLC-T	254	16 godz. (w systemie 8x5)							24				
----	---------	-------	-----	------------------------------	--	--	--	--	--	--	----	--	--	--	--

W związku z tym zmianie ulega oznaczenie dalszych poz. zamieszczonych w tabeli.

- 1.5. W ostatnim wierszy tabeli kolumna pierwsza otrzymuje brzmienie „**Σ 1 ÷ 29**”.

2. Załączniku nr 2a do Umowy (dla części 1 zamówienia) – stanowiącej załącznik nr 6.1. do SIWZ w:

- 2.1. Poz. 859, kolumna (Czas usunięcia Awarii) otrzymuje brzmienie „**24 godz. (w systemie 8x5)**”.
- 2.2. Poz. 860, kolumna (Czas usunięcia Awarii) otrzymuje brzmienie „**24 godz. (w systemie 8x5)**”.

PYTANIE 7.

Przedmiot zamówienia cz.1 Sprzęt Cisco – zał. 2a pozycje: 861 (urządzenie SFP+-10G-LRM) oraz 862 (urządzenie GLC-SX-MM) oraz 863 (urządzenie GLC-T). Czy z uwagi na fakt, iż urządzenia we wszystkich wskazanych w załączniku 2a lokalizacjach typu OR są objęte reżimem czasu usunięcia awarii typu 16 godz. (w systemie 8x5), Zamawiający dopuszcza objęcie pozycji 861, 862 i 863 reżim usunięcia awarii 16 godz. (w systemie 8x5)?

Odpowiedź

Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 ustawy zmienia SIWZ w ten sposób, że w Załączniku nr 2a do Umowy (dla części 1 zamówienia) – stanowiącej załącznik nr 6.1. do SIWZ w:

1. Poz. Poz. 861, kolumna (Czas usunięcia Awarii) otrzymuje brzmienie „**16 godz. (w systemie 8x5)**”.
2. Poz. Poz. 862, kolumna (Czas usunięcia Awarii) otrzymuje brzmienie „**16 godz. (w systemie 8x5)**”.
3. Poz. Poz. 863, kolumna (Czas usunięcia Awarii) otrzymuje brzmienie „**16 godz. (w systemie 8x5)**”.

PYTANIE 8.

Przedmiot zamówienia cz.1 Sprzęt Cisco – zał. 2a Dotyczy urządzeń Cisco 3945, Cisco N2K-C2224TP-1GE oraz Cisco N2K-C2232PP-10GE. Zamawiający w załączniku 2a w kolumnie kolumna I (Czas obowiązywania) wskazuje wymaganie od 01.01.2021 do 31.12.2021 czyli 12 miesięcy. Natomiast Formularz ofertowy str. 15 i 16 w pozycji 5, 6, 11 i 12 jest wskazany inny okres niż 12 miesięcy. Prosimy o doprecyzowanie i ew. zmianę okresu w formularzu ofertowym lub wskazanie innego czasu obowiązywania w kolumnie I.

Odpowiedź

Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 ustawy zmienia SIWZ w ten sposób, że w:

1. Formularzu Ofertowym (dla części 1 zamówienia) – stanowiącym załącznik nr 1.1. do SIWZ poz. 14 (patrz odpowiedź na pytanie 6) otrzymuje brzmienie:

14	switch	N2K-C2232PP-10GE	42	6 godz. (24x7x365)						12				
----	--------	------------------	----	-----------------------	--	--	--	--	--	----	--	--	--	--

2. Załączniku nr 2a do Umowy (dla części 1 zamówienia) – stanowiącej załącznik nr 6.1. do SIWZ w poz. 814 kolumna (Czas obowiązywania) otrzymuje brzmienie „**od 01.01.2021 do 31.12.2022**”.

Zmiana 1.

Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert na dzień 14 grudnia 2020 r. W związku z tym Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 ustawy zmienia SIWZ w ten sposób, że w rozdziale IX SIWZ, podrozdział IX.1, pkt 2 i 3 otrzymują odpowiednio brzmienie:

1. „**2. Termin składania ofert upływa w dniu 14.12.2020 r. o godzinie 12.00. Oferty otrzymane przez Zamawiającego po tym terminie zostaną zwrócone po upływie terminu przewidzianego na wniesienie odwołania, po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy o fakcie złożenia oferty po terminie.**”
2. „**3. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 14.12.2020 r. o godzinie 12.15 w biurze Zamawiającego, pod adresem ul. Poleczki 33, 02-822 Warszawa.**”

W załączeniu do niniejszego pisma Zamawiający przekazuje obowiązujący wzór Formularza Ofertowego dla części 1 zamówienia, uwzględniający zmiany dokonane w związku z udzieleniem odpowiedzi na zapytania. Wzór Formularza Ofertowego jest obowiązujący dla Wykonawców.

z poważaniem

Jolanta Piechocka
p.o. Zastępcy Prezesa ARiMR